Considerato denique quod praescriptum can. 318, § 2, de auditione praevia tum moderatoris tum maiorum consociationis officialium cavens, in casu minime violatum demonstratum est, quia una ex parte non agitur de moderatore consociationis, sed de Praeside generali ad interim sede vacante; altera ex parte satis ex actis patet Rev.dum P. Daniel Zavala Arévalo commercium epistulare ditissimum habuisse cum Congregatione Curiae Romanae ac de eodem commercio eundem Rev.dum Virum certius fecisse suum consilium;

Ad actionem inhibitoriam invocatis cann. 1497-1500 praescriptis a Cl.mo consociationis Patrono adversus Exc.mum Commissarium Pontificium mense martio anni 2009 promotam quod attinet, attento quod actio haec est eadem ac petitio suspensionis actus impugnati iterum iterumque porrecta, cui responsionem:

- integram atque ditissimam dederat decretum in Congressu diei 12 septembris 2008 latum;
- indirectam autem dat hoc decretum, quo negatur Rev.dum Recurrentem probabilibus argumentis ostendisse Exc.mum Commissarium Pontificium illegitime constitutum fuisse (cf. can. 1496, § 1);

Vi art. 83, § 1 Legis propriae H.S.T.;

Re sedulo examini subiecta in Congressu coram infrascripto Praefecto die 18 iunii 2009 habito,

decrevit:

«**Recursum, quo Rev.dus P. Daniel Zavala Arévalo decretum die 14 maii 2008 a Congregatione pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae latum impugnavit, reiciendum esse atque reici, utpote quolibet fundamento manifeste destitutum**».

Retinetur cautio pro expensis processualibus deposita. Partes suo quaeque Patrono congruum solvant honorarium.

Quod notificetur iis quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 18 iunii 2009.

+ Raimundus Leo Burke

+ Raimundus Leo BURKE, Praefectus

+

+ Franciscus DANEELS, o.praem., Secretarius